
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PLZEŇ - MĚSTO
Mgr. Ing. Jiří PROŠEK, soudní exekutor
Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň
Osvědčení EK ČR č. 134
IČ: 71329277
Bankovní spojení: 2129000/5800

Tel: +420 377 464 009, Fax: +420 377 464 223
E-mail:info@exekutors.cz
Web: www.exekutors.cz

Spisová značka: 134 EX 07186/18 - 051
Vyvěšeno: 19.09.2018
Svěsit: 19.10.2018

218783784

SDĚLENÍ
pro vyvěšení na úřední desce podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát: Holub Zdeněk

Adresa, na níž má být písemnost doručena: Rybník čp.54, 34525 Rybník

Doručovaná písmenost: 134 EX 07186/18 - 045 Vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k dobrovolnému splnění, návrh opr.,
ex. titul, pověření: 11 EXE 1703/2018-12 vydal OS Domažlice dne 03.08.2018, ex. př: 134 EX
07186/18 - 009, 007, 008

Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a protože písemnost soudu nebylo možné odevzdat ani osobě, která
by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle
zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné
adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi.

Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí v době v úředních
hodinách každý den v době  od 9.00 do 15.30 hodin. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Označení soudního exekutora: Mgr. Ing. Jiří Prošek, soudní exekutor, Plzeň, Dominikánská 13/8
Jméno a příjmení doručovatele: Marie Schröpferová Podpis doručovatele


		2018-09-19T13:41:36+0200
	Exekutorský úřad Plzeň - město
	Podepisuji a schvaluji




